
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia VI Gminnego Konkursu Ekologicznego pn." Eko-zwierzątko z surowców 
wtórnych" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
ze zm.) oraz art. 6r ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U z 2022r. poz. 2519 ze zmianami) Wójt Gminy Stegna, zarządza co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się VI Gminny Konkurs Ekologiczny pn. „Eko-zwierzątko z surowców wtórnych”. 

§ 2.  

Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D99241-E025-4333-B983-A7CDAA173AD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 21 marca 2023 r. 

REGULAMIN 

VI GMINNEGO  KONKURSU EKOLOGICZNEGO 

„Eko-zwierzątko z surowców wtórnych” 

1. ORGANIZATORZY KONKURSU: Gmina  Stegna, 82-103 Stegna ul. Gdańska 34, Zakład Utylizacji 
Opadów Stałych z Tczewa. 

2. UCZESTNICY KONKURSU: Zespół Szkół w Stegnie, Szkoła Podstawowa w Jantarze, Szkoła 
Podstawowa w Tujsku, Szkoła Podstawowa w Mikoszewie, Zespół Szkolno- Przedszkolny w Drewnicy. 

3. CELE KONKURSU: 

- zachęcenie nauczycieli i uczniów do czynnego zainteresowania się działaniami promującymi ochronę 
środowiska, 

- wyrobienie nawyku segregacji odpadów w miejscu ich wytwarzania, czyli w gospodarstwach domowych i w 
szkole, 

- przeciwdziałanie zaśmiecaniu najbliższego otoczenia, 

- poszerzenie wiedzy na temat zasad prawidłowego gospodarowania odpadami, 

- upowszechnianie wiedzy na temat ekologii, 

- dążenie do ograniczenia masy odpadów komunalnych u źródła 

4. PRZEDMIOT KONKURSU: Konkurs polega na wykonaniu prac przestrzennych- postaci zwierząt z 

surowców wtórych. Dopuszcza się w klasach I-IV wykonanie prac plastycznych w formacie A4. 

5. Konkurs podzielony jest na kategorie: 

a) grupa wiekowa klas I-IV 

b) grupa wiekowa klas V-VIII 

6. CZAS TRWANIA KONKURSU: od 03.04.2023r. do 12.05.2023r. 

7. WARUNKI KONKURSU I JEGO PRZEBIEG: 

- konkurs przeznaczony jest dla wszystkich uczniów klas szkół podstawowych z terenu Gminy Stegna, 

- wykorzystywane surowce powinny być czyste, 

- uczniowie wykonują prace indywidualnie  ( prace zbiorowe nie podlegają ocenie) 

8. KRYTERIA OCENY: najciekawszy sposób wykorzystania surowców wtórych -  najciekawsza  praca 

9. NAGRODY: 

- Szkolna komisja konkursowa powołana przez dyrekcję szkoły wyłoni trzy najciekawsze prace w każdej 
grupie wiekowej i sporządzi protokół z wyboru prac zaznaczając przyznane miejsce dla poszczególnych 
prac. Protokoły należy dostarczyć do Urzędu Gminy w Stegnie w terminie do 15 maja 2023r. do godz. 14.00 

10. Ogłoszenie wyników konkursu: podsumowanie i zakończenie akcji nastąpi do 13.06.2023 r. 

11. W ramach konkursu, będą rozdawane w szkołach ulotki informacyjne z zakresu prawidłowej segregacji 
odpadów komunalnych. 

12. Sposób oraz termin przekazania nagród dla uczniów i szkoły zostanie uzgodniony indywidualnie 
z dyrektorami szkół. 

13. Regulamin i wyniki konkursu mają charakter jawny i publikowane będą na stronie internetowej Gminy 
Stegna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D99241-E025-4333-B983-A7CDAA173AD7. Podpisany Strona 1



14. Decyzje Komisji konkursowej są nieodwołalne. 

15. Regulamin konkursu będzie dostępny w siedzibie Urzędu Gminy Stegna ul. Gdańska 34 82-103 Stegna, 
w pok. Nr 7 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Stegna gmina@stegna.pl, oraz w zakładce 
„Gospodarka odpadami komunalnymi” 

Osoby:  do kontaktu: Ewa Suchewicz, wew.18. 

16. O wszelkich zmianach lub postanowieniach Urząd Gminy Stegna poinformuje uczestników konkursu 

17. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D99241-E025-4333-B983-A7CDAA173AD7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 3 (9)

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (10)

	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


		2023-03-21T09:03:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




